
 

Uchwała Nr 36/531/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr 12/92/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 24 lutego 2015 roku w sprawie powołania Forum Turystyki. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2019 r., poz. 512) w związku z Uchwałą Nr XXX/445/01 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 9 października 2001 r. w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Turystyki w 

Województwie Warmińsko-Mazurskim, Uchwałą Nr XLIII/831/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 28 września 2010 r. w sprawie aktualizacji Strategii Rozwoju Turystyki 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz Uchwałą Nr XVIll/425/16 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie dokonania aktualizacji Strategii 

Rozwoju Turystyki Województwa Warmińsko- Mazurskiego uchwala się, co następuje:  

 

§1 

W uchwale nr 12/92/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 lutego 2015 roku 

w sprawie powołania Forum Turystyki dotychczasowy § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Powołuje się Forum Turystyki w składzie:  

1. Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego sprawujący opiekę merytoryczną i 

konsultacyjną nad rozwojem turystyki w województwie warmińsko- mazurskim - 

Przewodniczący Forum, 

2. 1 przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Organizacji Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki, 

3. 1 przedstawiciel Polskiej Izby Turystyki o. Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

4. 1 przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej, 

5. 1 przedstawiciel PTTK o. Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, 

6. 1 przedstawiciel PTTK o. „Ziemi Elbląskiej”, 

7. 1 przedstawiciel PTTK Wielkich Jezior Mazurskich,  

8. 1 przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Zrzeszenia Przewoźników Drogowych, 

9. 1 przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich w Olsztynie, 

10. 1 przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Klubu Biznesu w Olsztynie,  

11. 1 przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie,  

12. 1 przedstawiciel Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Olsztynie,  

13. 1 przedstawiciel Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,  

14. 1 przedstawicie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu, 



15. 1 przedstawiciel Business Centre Club,  

16. 1 przedstawiciel Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie,  

17.  1 przedstawiciel Polskiego Związku Łowieckiego Zarządu Okręgowego w Olsztynie,  

18.  1 przedstawiciel Zrzeszenia Prywatnego Handlu i Usług, 

19.  1 przedstawiciel Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

20.  1 przedstawiciel Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

21. 1 przedstawiciel Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury, 

22. 1 przedstawiciel Polskiego Związku Campingu i Carawaningu, 

23. 1 przedstawiciel Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej, Zarząd Zlewni w Olsztynie, 

24. 1 przedstawiciel Izby Gospodarczej Hotelarstwa Polskiego, 

25. 1 przedstawiciel Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski, 

26. 1 przedstawiciel Aeroklubu Krainy Jezior 

27. 1 przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

28. 1 przedstawiciel Akademickiego Związku Sportowego, 

29. 1 przedstawiciel Fundacji Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich, 

30. 1 przedstawiciel Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, 

31. 1 przedstawiciel Departamentu Współpracy Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

32. 1 przedstawiciel Stowarzyszenia „Polskie Miasta Cittaslow". 

 

§2 

 

W załączniku nr 1 do Uchwały 12/92/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 

lutego 2015 roku w sprawie powołania Forum Turystyki dotychczasowy § 5 ust. 10 otrzymuje 

brzmienie:  

„Protokół po akceptacji jego treści przez Przewodniczącego Forum, udostępniany jest na stronie 

internetowej www.warmia.mazury.pl. Ewentualne, proponowane przez uczestników posiedzenia 

Forum poprawki do treści protokołu zostaną przekazane Przewodniczącemu Forum, który podejmie 

decyzję o ich uwzględnieniu lub odrzuceniu.” 

 

 

 

 

 

http://www.warmia.mazury.pl/


§3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego.  

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                   Przewodniczący Zarządu 

                                                                    Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                   Gustaw Marek Brzezin 


